
Rámcová smlouva o zastoupení
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Smluvní stranv
b'

Zástupce:
BUDIŠ TRUST s.r.o.
se sídlem: Bělská 850/23, 680 01 Boskovice
lČ: 09435832
zastoupený: Mgr. Martinem Budišem
(dále jen ,,Zástupce")

Zastoupený:
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Štefanikova l 142/2, 680 01 Boskovice
lČ: 62075985
zastoupený: Mgr. Janou Bouskovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,Zastoupený")

1I. Předn)ět smlouvy

1. Touto rámcovou smlouvou Zastoupený zmocňuje Zástupce k tomu, aby jej na
základě jednotlivých pokynů (zmocnění) zastupoval v zadávacích řízeních
veřejných zakázek malého rozsahu.

2. Zástupce bude oprávněn činit za Zastoupeného veškeré úkony související s účastí
v konkrétních zadávacích řízeních, a to vždy v rozsahu stanoveném zvlášť' pro
každou zakázku prostřednictvím dílčí plné moci nebo pokynu Zastoupeného.

Ill. Odměna

l. Odměna Zástupce bude stanovena individuálně pro každé zadávací řízení dle
rozsahu požadovaných činností a bude specifikována v příslušné objednávce, plné
moci nebo dohodě.

2. Není-li ujednáno jinak, bude odměna splatná do 14 dnů od doručení faktury
Zastoupenému.



lV. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou je platná od data podpisu oběma
smluvními stranami..

2. Každá ze smluvních stran může smlouvu kdykoliv písemně vypovědět s
výpovědní lhůtou l měsíc, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V. Závčrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že konkrétní zastupování v jednotlivých zadávacích
řízeních bude iniciováno písemnou výzvou, objednávkou nebo plnou mocí, která
bude obsahovat název zakázky a rozsah činností Zástupce.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a
souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Boskovicích, dne S S- Zo Z-s"

Za Zastoupeného: Za Zástupce:

M

Št

Mgr. Martin Budiš


